Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЯХ

В НАХОДКИНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ

Принято Думой

Находкинского городского округа

29 марта 2006 года

1. Внести изменения в Положение о публичных слушаниях в Находкиском городском округе, утвержденное  решением Думы Находкинского городского округа от 30.06.2004 № 219 (в редакции решения от 01.02.2006 № 583-Р  следующие изменения:

В части 2 статьи 3:

в пункте втором слова «и отчет о его исполнении» исключить;

дополнить новым пунктом семь следующего содержания:

«7) отчет об исполнении бюджета Находкинского городского округа».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин

29 марта 2006 года

№ 598-Р

Официальный сайт администрации города Находки

2006 г.